

17.9.2020

משולחנה של מנכ"לית המרכז הרפואי

צוות יקר,

אני שמחה לבשר שהשבוע חנכנו **מיזם בשיתוף פעולה עם אוניברסיטת בר אילן** של מרכז היזמות אצלם המתמחה בבריאות. במסגרת שיתוף הפעולה יעבדו יחד קבוצות משותפות של חוקרים ורופאים, ייעברו חניכה ע"י טובי המנטורים וייסדו חברות סטרטאפ בהם שותפים מייסדים מבר-אילן, וולפסון וזימים מחוץ. הצורך ברפואה חדשנית ומתקדמת הוא צורך ששמנו לנו כמטרה ראשונה במעלה, ושיתופי פעולה כאלה שמים אותנו על מפת החדשנות בארץ ובעולם.

"לא מחכים, נבדקים!" גם בימים אלו, של אי ודאות וסגר כללי, אני מבקשת לעדכן שהמרפאות והניתוחים האמבולטורים כאן אצלנו בוולפסון, ממשיכים לפעול כרגיל, תוך שמירה על הנחיות משרד הבריאות, זאת כדי לאפשר למטופלים להגיע לבית החולים לקבלת טיפולים רפואיים שאינם מצילים חיים – גם בתקופת הסגר. בית החולים ערוך ומוכן להעניק למטופלינו את הטיפול הבטוח ביותר, וחשוב שתספרו על כך לפונים אליכם.

אני שמחה ונרגשת לשתף אתכם בפתיחה הרשמית של **מרפאת קשת – מרפאה להתאמה מגדרית**, בוולפסון. אני מודה **לד"ר שירי טננבאום, סמנכ"לית בית החולים, ד"ר יעקב פרנד, מנהל המחלקה לכירורגיה פלסטית, ד"ר יניב דגן, מנהל מחלקת פה ולסת וד"ר דפנה שוחט, אנדוקרינולוגית**, אשר יזמו, הניעו וקידמו את תהליך המשמעותי הזה. המרפאה נפתחה בשיתוף פעולה עם נציגי אבני דרך – להט"ב צעירים, ארגון מעברים ובתמיכה של מרפאת כללית גן מאיר.

כידוע לכולם, כאן בוולפסון פועל כבר 20 שנה חדר אקוטי, הראשון בארץ והיחיד שנותן כיום מענה לנפגעות ונפגעי תקיפה מינית באזור המרכז. מובילות את החדר האקוטי **ד"ר ג'וליה ברדה, מנהלת היחידה להריון בסיכון**, יחד עם **עו"ס זהבית שפיצר, מנהלת השירות הסוציאלי**. לצד הניסיון הרב שצברנו, אנו תמיד בשאיפה להשתפר ולצעוד קדימה, ולכן קיימנו השבוע פגישת עבודה משותפת עם **גב' אורית סוליציאנו**, מנכ"לית איגוד מרכזי הסיוע לנפגעי ונפגעות תקיפה מינית, **עו"ד איילת רזין בית אור**, היועצת המשפטית של האיגוד, **גב' רונית אילתי ממן**, דוברת האיגוד ו**גב' מירה כרמלי**, רכזת ליווי במרכז סיוע בתל אביב. בפגישה עלו הצרכים השונים של הנפגעים/ות שמגיעים/ות אלינו וכיצד אנו יכולים להשתפר עבורם.

בהזדמנות זו אני מברכת אתכם בשנה טובה, שנה של שינוי וצמיחה, כבוד הדדי ואופטימיות.

מאחלת חג שמח לכם ולבני משפחותיהם.

בברכה,
ד"ר ענת אנגל
מנכ"לית המרכז הרפואי

